
1
ARMITA GUSANDI 4.14.4449/1204.14.4419 PGMI

2
SYUKUR ILAHI 4.14.4464/1204.14.4434 PGMI

3
TIKA KRISDAYANTI 4.14.4465/1204.14.4435 PGMI

4
ALFIATI ERMA 4.15.4586/1204.15.4556 PGMI

5
SARAH MUSTIKA RHAMADANI 4.15.4607/1204.15.4577 PGMI

1
ATIK SUMARTA 4.14.4448/1204.14.4419 PGMI

2 EVA 4.14.4452/1204.14.4422 PGMI

3 HELMI DESFIRA SARI 4.14.4454/1204.14.4424 PGMI

4
ROBI FARSADA 4.14.4461/1204.14.4431 PGMI

5
TRI FEBRIANTY 4.14.4466/1204.14.4436 PGMI

6
CHAIRUL UMAR 4.15.4591/1204.15.4561 PGMI

7
NURMALIS HANAVIZA 4.15.4601/1204.15.4571 PGMI

8 SAMSOL RIZAL 4.15.4606/1204.15.4576 PGMI

1
CICI DEWI ANGGRAINI 4.14.4450/1204.14.4420 PGMI

2 NURUL HATIFAH 4.15.4602/1204.15.4572 PGMI

3 YULAN MAZILA 4.15.4609/1204.15.4579 PGMI

1
DINA MARIANA 4.15.4592/1204.15.4562 PGMI

2 LESTRI NOVITA 4.15.4599/12204.15.4569 PGMI

3 ARMITA GUSANDI 4.14.4449/1204.14.4419 PGMI

4 ATIK SUMARTA 4.14.4448/1204.14.4419 PGMI

5 EVA 4.14.4452/1204.14.4422 PGMI

6 HELMI DESFIRA SARI 4.14.4454/1204.14.4424 PGMI

7 TIKA KRISDAYANTI 4.14.4465/1204.14.4435 PGMI

8 ALFIATI ERMA 4.15.4586/1204.15.4556 PGMI

9 SAMSOL RIZAL 4.15.4606/1204.15.4576 PGMI

1
CICI DEWI ANGGRAINI 4.14.4450/1204.14.4420 PGMI

2 NURUL HATIFAH 4.15.4602/1204.15.4572 PGMI

1
ROBI FARSADA 4.14.4461/1204.14.4431 PGMI

2 SYUKUR ILAHI 4.14.4464/1204.14.4434 PGMI

3 TRI FEBRIANTY 4.14.4466/1204.14.4436 PGMI

4 CHAIRUL UMAR 4.15.4591/1204.15.4561 PGMI

5 NURMALIS HANAVIZA 4.15.4601/1204.15.4571 PGMI

6 SARAH MUSTIKA RHAMADANI 4.15.4607/1204.15.4577 PGMI

7 YULAN MAZILA 4.15.4609/1204.15.4579 PGMI

SARIPUDDIN,M.Pd.I

DRS.H.AMIR HUSIN,MM

SUHARDIMAN,M.Pd.I

DRS.H NAZARUDDIN,MH

MUHAMMAD NUR,M.Pd.I

DRA.HJ.HERNAWATI,M.Pd

NAMA NPM/NIRM JURUSANDOSEN PEMBIMBING NO

DAFTAR PEMBIMBING SKRIPSI TA. 2019-2020

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

STAI MIFTAHUL ULUM TANJUNGPINANG



1
DINA MARIANA 4.15.4592/1204.15.4562 PGMI

2 LESTRI NOVITA 4.15.4599/12204.15.4569 PGMI

HAIRUNNISA,M.Pd



1
SELLY FATRIANI 4.14.4462/1204. 14. 4432 PGMI

2
ASBIRULLAH 4.15.4589/1204.15.4559 PGMI

3
BELA RIANA 4.16.4694/1204.16.4667 PGMI

4
DENI ATMAJA 4.16.4695/1204.16.4668 PGMI

5
MARZUIN 4.16.4698/1204.16.4671 PGMI

6 MIRNAWATI 4.16.4699/1204.16.4672 PGMI

7 DIMAS MAHENDRA 4.17.4806/1204.17.4772 PGMI

8
BASNIFAWATI 4.19.200.5079/1204.19.200.5049 PGMI

9
DARWIS 4.19.200.5080/1204.19.200.5050 PGMI

1
PAIZAL 4.14.4460/1204.14.4430 PGMI

2
RATMAWATI 4.16.4700/1204.16.4673 PGMI

3
RISMA RUSNILAWATI 4.17.4806/1204.17.4775 PGMI

4
LYLIA RAHMADANI 4.17.4804/1204.17.4773 PGMI

5
NUR AZIZAH 4.17.4805/1204.17.4774 PGMI

1
SELLY FATRIANI 4.14.4462/1204. 14. 4432 PGMI

2 ASBIRULLAH 4.15.4589/1204.15.4559 PGMI

3
DENI ATMAJA 4.16.4695/1204.16.4668 PGMI

4 RATMAWATI 4.16.4700/1204.16.4673 PGMI

5
DIMAS MAHENDRA 4.17.4806/1204.17.4772 PGMI

6 LYLIA RAHMADANI 4.17.4804/1204.17.4773 PGMI

7 NUR AZIZAH 4.17.4805/1204.17.4774 PGMI

1
PAIZAL 4.14.4460/1204.14.4430 PGMI

2 BELA RIANA 4.16.4694/1204.16.4667 PGMI

3 MIRNAWATI 4.16.4699/1204.16.4672 PGMI

4 RISMA RUSNILAWATI 4.17.4806/1204.17.4775 PGMI

5 BASNIFAWATI 4.19.200.5079/1204.19.200.5049 PGMI

6 DARWIS 4.19.200.5080/1204.19.200.5050 PGMI

1
MARZUIN 4.16.4698/1204.16.4671 PGMI

MUHAMMAD NUR,M.Pd.I

SARIPUDDIN,M.Pd.I

HAIRUNNISA,M.Pd

SITI MARIYAH,M.Pd.I

DRA.HJ.HERNAWATI,M.Pd

DOSEN PEMBIMBING NO NAMA NPM/NIRM JURUSAN

DAFTAR PEMBIMBING SKRIPSI TA. 2020-2021

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

STAI MIFTAHUL ULUM TANJUNGPINANG



1 MUTIA UTAMI 4.19.200.5083 PGMI

2 R.FIRWANSYAH 4.15.4604 PGMI

3 SAMSIR 4.19.200.5084 PGMI

4 AHMAD RODI 4.19.200.5076 PGMI

5 OLIVIA EKA PUTRI 4.15.4603 PGMI

6 INDRA GUNAWAN 4.15.4595 PGMI

7 RIKO JANARI SAPUTRA 4.15.4605 PGMI

8 ASTRINA PUTRI YULFANY 4.18.4815 PGMI

9 IRMA SURYANI 4.20.200.5213 PGMI

10 SUSI  HARTINI 4.17.3807 PGMI

11 YADRI  4.17.4809 PGMI

1 ILA SARI 4.18.4904 PGMI

2 DEA DESI AMANDHA 4.17.4802 PGMI

3 INDRA GUNAWAN 4.15.4595 PGMI

4 DIMAS PRABOWO NUGRAHA      4.18.4818 PGMI

1 MUTIA UTAMI 4.19.200.5083 PGMI

2 RIKO JANARI SAPUTRA 4.15.4605 PGMI

3 ASTRINA PUTRI YULFANY 4.18.4815 PGMI

4 ILA SARI 4.18.4904 PGMI

5 SRI WULANSARI 4.19.5073 PGMI

1 R.FIRWANSYAH 4.15.4604 PGMI

2 SAMSIR 4.19.200.5084 PGMI

3 AHMAD RODI 4.19.200.5076 PGMI

4 OLIVIA EKA PUTRI 4.15.4603 PGMI

5 IRMA SURYANI 4.20.200.5213 PGMI

6 SUSI  HARTINI 4.17.3807 PGMI

7 YADRI     4.17.4809 PGMI

8 DEA DESI AMANDHA 4.17.4802 PGMI

MUHAMMAD NUR,M.Pd.I

SARIPUDDIN,M.Pd.I

HAIRUNNISA,M.Pd

SITI MARIYAH,M.Pd.I

DOSEN PEMBIMBING NO NAMA NIM JURUSAN

DAFTAR PEMBIMBING SKRIPSI TA. 2021-2022

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

STAI MIFTAHUL ULUM TANJUNGPINANG


